
Cafe Carlos & Diego's ApS

CVR-nr.: 41478241

Thorkildsgade 11 1.
5000 Odense C

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2024

Dennis Juhl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe Carlos & Diego's ApS
Thorkildsgade 11 1.
5000 Odense C

Telefonnummer: 29794887
e-mailadresse: kontakt@carlosogdiegos.dk

CVR-nr.: 41478241
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Bankforbindelse Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Café Carlos & Diego's ApS formål er at drive café med servering, der delvist fungere som mad- og vinbar, og delvist er samlingspunkt for lokale sociale aktiviteter.

Selskabet har i året været forretning af indeståender

Selskabet resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 206.417. Årest resultat er tilfredsstillende, derhen at virksomhedens cvr.nr. er overgået fra Holdingselskab til driftsselskab og der har været betydelige udgifter forbundet med etablering af driftsselskab herunder ombygning, indretning og etablering af varelager.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.928	-12.860
Administrationsomkostninger		-40.080	
Andre driftsomkostninger		-327.852	
Resultat af ordinær primær drift		-206.004	-12.860
Andre finansielle indtægter		232	
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-120
Ordinært resultat før skat		-206.417	-12.980
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-206.417	-12.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-206.417	-12.980
I alt		-206.417	-12.980

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		48.999	0
Varebeholdninger i alt		48.999	0
Likvide beholdninger		84.930	15.342
Omsætningsaktiver i alt		133.929	15.342
AKTIVER I ALT		133.929	15.342

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-236.075	-29.658
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-196.075	10.342
Kontraktlige forpligtelser		300.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.551	5.000
Skyldig moms og afgifter		15.453	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.004	5.000
Gældsforpligtelser i alt		330.004	5.000
PASSIVER I ALT		133.929	15.342

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-29.658	10.342
Årets resultat		-206.417	-206.417
Egenkapital, ultimo	40.000	-236.075	-196.075